
UCHWAŁA NR XL/221/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 633; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974 i poz. 1079) oraz art 211, art 212, 
art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr XII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 04.02.2022 r., 

2) Zarządzeniem nr XX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 28.02.2022 r., 

3) Uchwałą nr XXXII/191/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 21.03.2022 r., 

4) Zarządzeniem nr XXV/2022 Wójta Gminy papowo Biskupie z dn. 22.03.2022 r., 

5) Zarządzeniem nr XXVII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.03.2022 r., 

6) Uchwałą nr XXXIII/193/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 12.04.2022 r., 

7) Zarządzeniem nr XXX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 26.04.2022 r., 

8) Uchwałą nr XXXIV/198/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 05.05.2022 r., 

9) Zarządzeniem nr XXXIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 11.05.2022 r., 

10) Uchwałą nr XXXV/202/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.05.2022 r., 

11) Uchwałą nr XXXVI/207/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14.06.2022 r., 

12) Zarządzeniem nr XLI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 20.06.2022 r., 

13) Zarządzeniem nr XLII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

14) Zarządzeniem nr XLIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

15) Uchwałą nr XXXVII/212/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14.07.2022 r. 

16) Zarządzeniem nr XLVI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 29.07.2022 r. 

17) Uchwałą nr XXXVIII/216/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 26.08.2022 r. 

18) Zarządzeniem nr L/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.08.2022 r. 

19) Zarządzeniem nr LIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 16.09.2022 r. 

20) Uchwałą nr XXXIX/219/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.09.2022 r. 

21) Zarządzeniem nr LVI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.09.2022 r. 

22) Zarządzeniem nr LVII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 17.10.2022 r. 

23) Zarządzeniem nr LIX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.10.2022 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 33.934.312,45 zł, z tego:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EC29A8-DC44-45EA-9566-5FCE67804FA1. Podpisany Strona 1



1) dochody bieżące  w wysokości 27.923.045,19 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.011.267,26 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 40.094.312,45 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 27.609.489,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.484.823,45 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EC29A8-DC44-45EA-9566-5FCE67804FA1. Podpisany Strona 2



 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 030,89 1 800 000,00 2 693 030,89 

 90095  Pozostała działalność 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

Razem: 32 134 312,45 1 800 000,00 33 934 312,45 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/221/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EC29A8-DC44-45EA-9566-5FCE67804FA1. Podpisany Strona 1



 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 934 935,77 1 800 000,00 3 734 935,77 

 90095  Pozostała działalność 127 751,64 1 800 000,00 1 927 751,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 751,64 1 400 000,00 1 495 751,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 400 000,00 416 500,00 

Razem: 38 294 312,45 1 800 000,00 40 094 312,45 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/221/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EC29A8-DC44-45EA-9566-5FCE67804FA1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększono dochody i wydatki budżetu o kwotę 1 800 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup węgla po 
preferencyjnych cenach dla mieszkańców gminy Papowo Biskupie w związku z Ustawą z dnia 27 października 
2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EC29A8-DC44-45EA-9566-5FCE67804FA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 23 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

